Produit ID Description du produit
Couleur: Rouge

Pays: France

Couleur Volume Pays

06-12-2025
Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123
Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Région

15659.

15237.

15728.

15211.

15727.

15220.

15730.

15722.

15212.

15726.

15222.

15719.

15731.

Coffret Exceptionnel Chambertin Clos Rouge
de Béze Grand Cru Domaine

Duroché

Coffret Exceptionnel Rouge
Chambolle-Musigny 1er Cru "Les
Amoureuses" Domaine G. Roumier

Coffret Exceptionnel Rouge
Charmes-Chambertin Grand Cru

2021

Coffret Exceptionnel Echézeaux Rouge
Grand Cru 2020

Coffret Exceptionnel Echézeaux Rouge
Grand Cru 2021

Coffret Exceptionnel Rouge
Gevrey-Chambertin "Aux Etelois"

Domaine Duroché

Coffret Exceptionnel Grands Crus Rouge
2021 a Gevrey-Chambertin

Coffret Exceptionnel Les Essentiels Rouge
Roumier 2021 Domaine G. Roumier

Coffret Exceptionnel Les Grands CrusRouge
2019 - 2020 Domaine J. & J.L. Trapet
Coffret Exceptionnel Les Grands CrusRouge
2020 - 2021 Domaine J. & J.L. Trapet
Coffret Exceptionnel Magnums de Rouge
Bonnes-Mares Grand Cru Domaine

G. Roumier

Coffret Exceptionnel Magnums de Rouge
Vosne-Romanée 1er Cru

"Malconsorts"

Coffret Exceptionnel Richebourg Rouge
Grand Cru 2021

B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)
B (75 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)

M (150 cl)

M (150 cl)

B (75 cl)

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

Les Exceptionnels

Les Exceptionnels

Les Exceptionnels

Les Exceptionnels
Les Exceptionnels

Les Exceptionnels

Les Exceptionnels
Les Exceptionnels
Les Exceptionnels
Les Exceptionnels

Les Exceptionnels

Prix

3150.00 CHF

24000.00 CHF

3150.00 CHF

2350.00 CHF
2300.00 CHF

1350.00 CHF

4050.00 CHF
3900.00 CHF
3300.00 CHF
3300.00 CHF

11100.00 CHF

Les ExceptionnelsDomaine Hudelot-Noéllat6100.00 CHF

Les Exceptionnels

3500.00 CHF



