

# Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix
<b>Couleur: Rouge</b>							
<i>Pays: France</i>							
15659.	Coffret Exceptionnel Chambertin Clos Rouge de Bèze Grand Cru Domaine Duroché	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		3150.00 CHF
15237.	Coffret Exceptionnel Chambolle-Musigny 1er Cru "Les Amoureuses" Domaine G. Roumier	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		24000.00 CHF
15728.	Coffret Exceptionnel Charmes-Chambertin Grand Cru 2021	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		3150.00 CHF
15211.	Coffret Exceptionnel Échézeaux Grand Cru 2020	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		2350.00 CHF
15727.	Coffret Exceptionnel Échézeaux Grand Cru 2021	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		2300.00 CHF
15220.	Coffret Exceptionnel Gevrey-Chambertin "Aux Etelois" Domaine Duroché	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		1350.00 CHF
15730.	Coffret Exceptionnel Grands Crus 2021 à Gevrey-Chambertin	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		4050.00 CHF
15722.	Coffret Exceptionnel Les Essentiels Roumier 2021 Domaine G. Roumier	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		3900.00 CHF
15212.	Coffret Exceptionnel Les Grands CrusRouge 2019 - 2020 Domaine J. & J.L. Trapet	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		3300.00 CHF
15726.	Coffret Exceptionnel Les Grands CrusRouge 2020 - 2021 Domaine J. & J.L. Trapet	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		3300.00 CHF
15222.	Coffret Exceptionnel Magnums de Bonnes-Mares Grand Cru Domaine G. Roumier	Rouge	M (150 cl)	France	Les Exceptionnels		11100.00 CHF
15719.	Coffret Exceptionnel Magnums de Vosne-Romanée 1er Cru "Malconsorts"	Rouge	M (150 cl)	France	Les Exceptionnels	Domaine Hudelot-Noëllat	6100.00 CHF
15731.	Coffret Exceptionnel Richebourg Grand Cru 2021	Rouge	B (75 cl)	France	Les Exceptionnels		3500.00 CHF